
Město Kleaany' se sídlem Do Klecánek 52, 250 67 Klecany

Ič| oo24o29o, zastoupeno Ivanem Kurhajcem - starostou
číslo účtu i 2228201/0100

e-mail:

(dále jen strana ,,Povinná")

na stÍaně jedné
a
čEz Distribuce, a. s'
;e sídlem Děčín, DěčÍn lv-Podmokly, Teplicka B74lB, Psč 4o5 02

/apsaná v oR vedeném rejstřikov'im so.]dem V Ústirad Laoem' oddí| B, Vlo7ka 2145,

IČo z47z9o35, DIČ czz47z9035
s předmětem podnikání- distrÍbuce eleKřÍny na základě licence č. 121015583

ba n kovn í spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha
zastoupena n; základě písemně udělené plné mod ze dne 1'10.2010 evid. č. 0094/2010

zmocněncem Firmou Elektřo Hc, s.r.o., Zapadní 318, Hovorčovice 25a 64,Ič2ag!7162,
DIČ|cz28g11162, zápis V obchodním rejstříku Vedeném lvlěstským soudem V Praze, oddíl c, vložka

153017, zastoupena na základě plné mod zmocněnce ze dne 23.5'2016 paníLeonou Hlaváčkovou

(dále jen strana ,,opřávněnď)

na straně druhé
(Povinná a oorávnéná spo|eane rovněŽ jako ,,smluvní strény')
ulavřely nDe uvedenéno dne, měsíce a roku tuto:

smlouvu o zřízení věcného břemene'služebnosti
K|€€ny-kvN/ T9 kNN přo 26oBJ Mv ASTM

é' lv-12-6oo4429NBl1
(dále jen ,'smlouva'')

k orovedeni ustanoveni E 25 odst' 4 zákona č. 458/2ooo sb', o podmínkách podnikání a o výkonu státní

soráw v enerqebclŠ'ch o;dvětvi.h a o změně někteÚch zákonů (energetichý zákon), v platném Znění(dále

Én ,,énergetic_hý zákon''), a 5 1257 a násl. zákona č' 89/2012 sb', občanslcý zákoník (dále jen,pbčansbý

zákoník")

článekI.
Úvodní ustanovéní

1.1. oprávněná je provozovatelem distribuční soustaly (dále jen ,,PD9) na územílymezeném licencí'

oistribuční sousrava je provozována ve veřejném ámu. PDs má povinnost zajišťovat spolehlivé

provozoviini, obnovu i rozvoj distribuční sousta\y na území\Ymezeném licencí přčemž zřízení tohoto

veného břemene je ze strany opráVněné jednfu ze zákonem daných předpokladů pro plněnítéto

@vinnosti.

1'2. Povinná prohlašuje, že je \.Ílučným Vlastníkem pozemků |

p.č. 668/4-ostatní plocha, p.č. 568/1-ostatní plocha, p'č. l38/7_orná půda, p.č. 129/2_

ostatnÍ plocha k.ú. Klecany, obec Klecany, okr' Praha_Východ zapsáno v katastru nemovitostí

vďeném Katastrálním úřadem pro středočeslcý kraj, Katastrální pracoviště Praha-\^/chod na Lv
č' 1000l (dále jen 

"Pozemky")'

1'3' Pozemlq se nacházejí na území lymezeném licenci v němž opráVněná provozuje distlibuční

soustavu. oprávněná má povlnnost zňdit věcné břerneno umožňuj ící zřílit a provozovat Ve smyslu 5

25 odst. 3 písm. e) energďického ákona na Pozemcích zařízení distribuční soustalY'



2.1.

2.2.

3.2.

3.3.

3,4,

4.1.

,

3.6.

článekII'
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zřízení a Vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zříZeni

umístěnÍ a provozování zařízení distribuční soustavy podle 5 25 odst' 4 energetického
zákona a ve srnyslu obecných ustanovení o s]užebnosti podle 5 7257 až 1266 občanskéh)
zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské 5ítě Ve smyslu 5 1267 a nás '

občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu a účelu oprot zvláŠtnÍ práVní úpravě

stanovené energetickýrn zákonem (dále jen ,,Věcné břemeno")' obsah Věcného břemene je

specifjkován V alánku III' této smlouly' Věcné břemeno 5e zřizuje k Pozemkům ve prospěch

dprávněné v rozsahu uvedeném V této smlouvě a !'yplývajícím z přísl' ustanovéni energetického

zjkona. Povinná se za podmínek stanovených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva

oprávněné plynoucí z věcného břemene a sním spojený.h zákonných omezení a oprávněná
prohlašuje, že tato práVa přijímá a bude je \YkonáVat za pMmínek sjednaných touto smlouvou

a stanovených zákonern.

Povinná yýslovně prohlašuje, že nenížádným způsobem omezena v právu Zřídit k Pozemku

věcné břemeno' Ňa Pozemku neváznou žádné závazky ani žádné právníVady, které jsou

překážkou ke zříZenía strpěnívěcného bňemene sjednaného touto smlouvou'

čÉnek ItI.
specifi kace věcného břemene

smluvnístrany se dohodly, že Povinná, jako v]astník Pozemků, zřizuje k Pozemkům ve prosÉch
opráVněné právo odpovídajhí Věcnému břernenu podle 5 25 odst' 4 energetického zákona,

káyž jeho obsah a rozsah jeho \^ýkonu je b]íže uveden, kromě příslušných ustanoveni

energetického zákona, V tomto článku'

smluvní strany berou na Vědomí že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí i práVa a

povínnosti, vyplýVajícíz věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

smluvníďrany se za účelem Umístění souésti distdbuční sousta\"y kab€lové vedení vN (dále

jen ,,součást distribuční soustavy") na Pozemcích a za účelem jejího provozování dohodly na

;řÍzení věcného břemene, jehož obsahem je právo oprávněné zřídil provozoval oprávovat

a udÉovat součást distributní soustavy na Pozemcith. Věcné břemeno zahrnuje tď právo

oprávněné provédět na souésti diďrÍbuční soustavy úpravy za účelem její obnoly, ýměny,
modernizace nebo zlep&ní její \^y'konnosti, Včetně jejího Mstranění'

Rozsah věcného břemene podle této smlou\'yje Vymezen v geometrickém plánu pro \1značení

věcného břemene č. 1504-619/2015 schváleném Katastrálním úřadem pro středočesl(ý kraj,

Katastrální pracoviště Praha-ý}'chod dne 6.11'2015, PGP 267512015-209. Geometricbý p|án pro

Vyznačení Věcného břemeneje přílohou a nedílnou souástítéto smlou\y'

Povinná z věcného břemene je povinna strÉt Výkon práVa opráVněné, lypl'ýVajícíz tďo smlolr\Y

a energetického Žákona a zdržet se Veškeré činnosti, která vede k ohrožení součásti distribuční

soustavy a omezení\.ýkonu tohoto práVa opráVněné'

Věcné břemeno, zřízené touto smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká

v případech stanovených zákonem'

článekIv.
Další práva

oprávněná z věcného břernene má ve lztahu k Pozemkům dále opráVněni která jí, jako PDs
piisluši l energeticke'ro zákona, oředevšín pakI

odstraňovat a oklešťovat na Pozemcích stromovía jiné porosty, provádět likvidaci odstfaněného

a okleštěného stromovía jiných porostů ohrožujících bezpečné a spoleh|ivé provozován í součásti



5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

distribučn í soustavy v případech, kdy tak po předchozím Upozornění a stanovení rozsahu neučinil
sám vlastník nebo Uživatel pozemků.

oprávněná je povínna při\^ýkonu opráVnění, popsaných shora, postupovat coby PDs strÍktně Ve
smyslu 5 25 odst' B energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a Vstup na
Pozemiq jí bezprostředně oznámit' Po skončení pracíje povinna uvést Pozemky do předchozího
stavu, a nenili to možné s ohledem na povahu provedených praci do ďavu ďpovídajícího
předchozímu účelu nebo užívání Pozemků a bezproďředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po
provedení odstranění nebo okleštění stromoví je oprávněná povinna na svůj náklad provést
likvidaci Vzniklého klestu a zbytků po těžbě'

souast d istribučn í sousta\Y je inženýrskou sítíve smyslu 9 509 občanského zákoníku se všemi
k ní náležejícími součástmi'

článekv,
cena a platební podmínky

Věcné břemeno pďle této smlouvy se zřizuje úplatně.

Jednorázová náhrada za zřízení Věcného břemene se sjďnáVá Ve ýýši 20 ooo,- Kč, (s/oýy:

Duacexisíckorunčeskych)' Takto ďanovená cena je včetně DPH. žádné další úhrady (např.

nájemné) Povinnému nepřisluši'

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena oprávněnou Ve prospěch účastnílG/účastníků
smlou\Y na straně Povinné na základě faktury (daňového dokladu) \ystavené Povinnou se
splatnoíí do 30 dnů ode dne vystavení faKury' Povinná je opráVněna vystavit fakturu až po
doručen í vyrozumění o povolení vkladu práVa odpovídajÍcí věcnému břemeni dle této smlouvy do
katastru nemovitostí a obdržení žádosti o Wstavení daňového dokladu (objednávky)
vystavené oprávněnou' Za datum zdanitelného plněníje považováno datum Vkladu práva do
katastru nemovltostí.

žádoď o vystavení daňového dokladu (objednávka) bude Povinné doručena na emailovou
adlcs!' příp. korespondenční adresu uvedenou V záhlavÍtéto smlouvy' Povinná 5e zavazuje, že
Vedle náležÍtostí stanovených platnými práVními předpísy, bude faktura obsahovat čís€lné
ožnačení smlouvy o zřízení věcného břemene lIv 12'6004429lvB/1 a desetimístné číslo
ze žádosti (objednávky) /např' 41)cccccccd vydané a zaslané oprávněnou.

čÉnekVI.
vklad věcného břemene do veřejného seznamu

smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolenívkladu práva odpovídajícího
věcnému břemeni, Zřizovanému touto smlouvou, k Pozemkům do katastru nemovitostí bude
podán příslušnému katasb'álnímu úřadLr opráVněnou' správní poplatek za náVrh na zahájení
říZenío povolenívkladU práva do katastru nemovitostí u hradí opráVněná '

Povinná tímto zmocňuje oprávněnou, aby jí zastupovala V řízení před přislušným katastrálním
pracovištěm Ve věci zřízení práva k pozemkům podle této smlouvy a aby za nÍ podepsala a
podala náVrh na Vklad práVa k pozemkům' Udělení zmocnění a jeho přijetí smluvní strany
potvrzujÍými podpisy této smlouvy o zřízenívěcného břemene.

Věcné břemeno podle této Smlouly Vzníká v souladu s ustanovením občanského zákoníku
zápisem do veřejného seznamu (katastr nemovitostí)'

čÉnekvII.
ostatní uiednání

Podpisem této Smlouvy Povinná jako subjekt údajů potvlz Uje, že opráVněná jako správce údajů
splnib vůči subjektu údajů informační povinnost Ve smyslu 9 11 zákona č' 101/2000 sb., o
ochraně osobních údajů, V platnérn zněni vkajícÍse zejména prováděnízpracováníosobních dat
subjektu údajů V interním informačním systému spráVce údajů pouze k účelu danému touto



7 _2.

sm]ouvou' Povinná jako subjekt údajů prohlasuje, ie sije vedoma VšeCh s\^ich zákonných práv V

sot]Vslosli s posM;Llin swcn osobn'ch ioěJů k úČeu danénJ to,lto smlouvo']' opravněna se

zavazuje při iprávě osobnícfr úda;ů Povinné lyužvat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému

účeld a V soLladu se 7álonem.

srnlouva je sepsána v počtu o jeden stejnopis Vyšší než je počet účastníků z njchž po jednom

ooo*i (řa:aaj Povinn; a opaáVněná ajeden stejnopÍs bude opráVněnou použit pro úče]y

příslušn3ho řízénío povoleníVkla(ju věcného břemene do katastru nemovitostí.

čláňekVIII'
ávěrečná ujednání

Smluvní střany prohlašují že si smlouvu před jejím podpisem .přečetly, že- byIa uzavřena po

"'"l"."" áonóoe' oodleiejich pravé a svobodnJvůb, dobrovolně, určitě, Vážně a srozumitelně,

n'táliv v tisni, pod rárrakér ani /a 1áoadné 1e\^ihodrych podmlnek, coŽ swrzujis!ými podDisy'

š.Ňni .tránv prohjašuji že Smlouva piedstavuje uplnou dohodu o Veškery'ch jejích

náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

smlouva nab,lvá účinnost| okamžikem jejího uzavřenÍ' Přo případ, že tato smlouva není uzavÍána

," "iit.'."".ii obou sm uvnlch st-ar, áaii že Smlo,lva nebude u7avie1a, polud j Povinná či

óolávnéná oooeoiis iaNoJloliv /menou Č:odcnylkou, byť nepoo\Latnou, neoo dodatkem, ledaže

J.il..r'uni .lrara-rakovo-, znénu ci odchy,ku rebo dodatek následné ve loŤně sjednané

touto smlouvou a stanovené zákonem schválí'

sm]ouva může b,it rněněna nebo doplňována pouze formou Vzestupně číslovaných pGemných

dodarků podepsanýcn obéma sŤluv1ín' Í'anami.

smlouva a práVní!-Ztahy z ní vypl'ivající se řícípráVním řádem České republiky'

Na právni \.ztahy Vypl};va]lci nebo souvisejiaL s touto smlouvou a V ní nebo V energeti'kém zákoně

,lis;ovré neuprávene se;iinéřeně upatn' LsLanoveni obcarslé1o lakonilu'

,(1y14-0"" .{..7-;b(( V čelákovicích dne :|'(:1/// '

8.1.

4.2.

8.3.

8.5.

E!-EKTRA H(, s,r"o'

Disbibucq a. s.



GEoMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného břemene
k části pozemku

a€oruďÍický plán oyíil
úř€dnóoPdýíěnýamčm.lickýi''řnýl iňd[. opiinbý zÍěfrělch' Íúený:

Jméno.pii]neni lng'MartinHausman Jméno' přirmqri \* >\**r .- \š*s**
Č ! o poloJj *-m! Efu" 244|95

čhLo mbzrlY saÍmu iře?sč
@Ťí;étrýcf.*fuěň.tÍhinžmýó, L!u\qš

Díe: 27'10'2015 ČísloI L6807/2015 Dn", ,'. ut' r_o^- ČisLo,1qqqq!-^=

Ná]ežjbsful l přs.o$i odpoÝidá pÍánim Ňdpnin T.Íb íe]noDj! ddÉlidá geomÚ].lému Plfiu ý dektmiclé PodÓhě
i'nénn v dolQrumbťi LrhsbÁlniho únlu

TEsAŘÍK l rRÁNK
pd,dpt]c|é D.íe slovlholov'te _ 

,é r15;g] L]5
U stadionu 4ó7. NeÍaioviťe

KaBsb'.lni úfod souhhs] l o.isLovánim p cd

KÚ Dro stiedoceslý kra]

lnq' lvana cínclbusová
PGP 2675/2015 209
201511,0613:03:56 CET

ověieni {qndpN Bsmeúického pláu ! lÉtimé @dobč

éryb'
=,ť l}'l:1 i 'i""^1(ý j',.;

&.ů:;:":.ř

Čisloplán! 1504-619/2015

okes: Přaha-yúchod

obec: K|ecánv

Kat úam] Klécanv

Krbl"D! nad VltarouMopury'" r;_rnr]íoI+. 6-612l. 6Á123

Dosvadnid llshikům pozň](i byLa

$á!nit * y tLn! s póběhen nífhoÍoých íoých
fuÚic, ktd bylJ_ oáaaoy p;ťdepmým aů$ben'



r^Íxa.z oosa.vllNÍHo A NovÍ]Ho STAW ÚDAJŮ IíA.TASTRU NEMoVITosTÍ
Dosávádni stav ,,loÚ

Erp.-,,, Puq ol f ílEn .llrlsa l']ó!Ú!r.!!!]!!

46]/]ó

463/59

463/5ó

4ó]/ó0

463/i5

.1ó3/49

'1ó3/50

4ó]1]4

16:1143

16:li'1,1

.l6lr:l:l

463/37

st.l l9l

,1ó]/]8

16:1165

461,12

.16t,'1r

656/2

'+ó:]/8

671

668/1

668/l

118/7

E3il

li7

B 8/9

129t2

É8/20

4ó:]/36

161i59

4ó]/56

46']/ó0

46:l'll5

4ó3/49

.163".1.1

46j/41

46)/41

16t/.i.1

:16lll7

st. L 193

463/i8

161/65

46.t/:2

4ó:]j41

656/2

463/8

671

668i 4

6ó8/]

ll8/7

118,3

137

l:18r9

129i2

ll8/20

1996

2 ti6

1996

I152

1891

t9i4

189i

L 814

181.1

l8lt

l7l6

1716

17.16

t752

2152

t678

1689

45

1416

1.116

10001

1000 r

r000r

li9
340

I0001

Druh věcného břemen€: prdo:Íí:e í ' níslění d pl oú.aýáhí :aří.ehí Lli.ýlibuč í sols ldly
opřávněDý: d1e s,]loÚ:'


